] PATRIMONIO AIUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
EVALUACION FINANCIERA FINAL

[

Contratar el alquiler de vehiculos tipo convencional y blindado nivel IlIA para la Jurisdiccion Especial para la

OBJETO DEL PROCESO

Paz a través del Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz.

TIPO DE PROCESO

NUMERO DEL PROCESO

INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

INVITACION PUBLICA

005 DE 2018

CAPACIDAD FINANCIERA
LIQUIDEZ Mayor o igual a: 1,50 Uno punto dos
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Menor o igual al: 60% Setenta
CAPITAL DE TRABAJO Mayor o igual a: 25% 355.033.190
Propanente INTEGRANTE BLINSECURITY INTEGRANTE INTEGRANTE gg:&’é;g:g;&ﬁ:
COLOMBIA LTDA INVERSIONES SALMOTORS SAS CALMORI SAS BLINDADOS 2018

Numero de Nit 830.125.075-0 900.542.314-8 900.298.418-9
Porcentaje de participacion 10% 45% 45% 100%
Folios Requisitos financieros DE51A97
ACTIVO CORRIENTE $26.643.100.575,00 $2.659.078.309,00 $1.437.679.664,00 $4.507.851.145,35
ACTIVO TOTAL $70.570.000.164,00 $4.043.378.309,00 $1.437.679.664,00 $9.523.476.104,25
PASIVO CORRIENTE $15.378.624.841,00 $ 843.658.063,00 $44.705.172,00 $1.937.625.939,85
PASIVO TOTAL $40.307.948.853,00 $2.343.658.063,00 $524.715.286,00 $5.321.562.892,35
LIQUIDEZ 1,73 315 C 32,16 2,33
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 57,12% 57,96% C 36,50% 55,88%
CAPITAL DE TRABAJO $11.264.475.734,00 $1.815420.246,00 C $1.392.974.492,00 $2.570.225.205,50
Cumple=C CUMPLE
No cumple =NC
DOCUMENTOS REQUERIDOS
Estados Financieros basicos CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION Esdos financieros basicos Esdos financieros basicos Esdos financieros basicos CUMPLE

debidamente firmados y certificados debidamente firmados y certificados debidamente firmados y certificados
Dictamen Revisor Fiscal CUMPLE CUMPLE CUMPLE

i i i i MPLE
OBSERVACION Dictamen debidamente firmado y Dictamen debidamente firmado y No Aplica cu
fechado fechado
Certifcado de antecedentes Contador CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION Certificado de fecha 9 de Marzo de Certificado de fecha 8 de Marzo de Certificado de fecha 12 de marzo de CUMPLE
2018. Documento subsanado 2018. Documento subsanado 2018. Documento subsanado

Certifcado de antecedentes Revisor CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Certificado de fecha 14 de Diciembre Certificado de fecha 7 de Marzo de " CUMPLE
OBSERVACION de 2017, Folio 28 2018, Folio 33 A
Tarjeta profesional Contador CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION T.P. 212628-T de 29/01/2016 T.P. 133280-T de 13/03/2008 T.P. 107126-T de 16/12/2004
Tarjeta profesional Revisor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION T.P. 13226-T de 19/09/1995 T.P. 11642-T de 23/11/1994 No Aplica
EVALUACION PRELIMINAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Notas de la evaluacién:

Se habilita financieramente a la Union Temporal Convencionales Blindados 2018

Quiaroufus)

GLORIA JOSEFINA CELIS JUTINICO
Evaluadora Financiera




